

# **SACHSE Learning ApS**

**CVR-nr.: 36960361**

Rantzausvej 6C  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2022**

---

**Mathias Sachse Skrubbeltrang**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SACHSE Learning ApS  
Rantzausvej 6C  
2990 Nivå

e-mailadresse: mathias@sachse.me

CVR-nr: 36960361

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive undervisningsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret 2021 har således været at udbyde privatundervisning til studerende på de juridiske uddannelser.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på kr. 14.255 før skat, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		5.437	14.137
Vareforbrug		-12	
Eksterne omkostninger		-5.284	-7.977
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		13.949	5.390
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.090</b>	<b>11.550</b>
Andre personaleomkostninger			-1.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.090</b>	<b>9.725</b>
Andre finansielle indtægter		186	632
Øvrige finansielle omkostninger		-21	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.255</b>	<b>10.357</b>
Skat af årets resultat		-3.124	-2.266
<b>Årets resultat</b>		<b>11.131</b>	<b>8.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.131	8.091
<b>I alt</b>		<b>11.131</b>	<b>8.091</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188	348
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>188</b>	<b>348</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.253	67.617
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>64.253</b>	<b>67.617</b>
Likvide beholdninger		20.216	6.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.657</b>	<b>74.683</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>84.657</b>	<b>74.683</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		900	900
Reserve for Iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		27.808	16.677
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>78.708</b>	<b>67.577</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.825
Skyldig selskabsskat		1.725	-218
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.224	5.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.949</b>	<b>7.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.949</b>	<b>7.106</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>84.657</b>	<b>74.683</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret